

鹤岗市人民医院标牌制作中标（成交）明细

鹤岗市政府采购中心受鹤岗市人民医院委托，采用竞争性谈判进行采购标牌制作（项目编号：[230401]HGZC[TP]20220021）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（标牌制作）

1.1、中标（成交）供应商：紫田（黑龙江省）科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：92,600.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	其他印刷服务	喷背胶	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	15.00	300.00	平方米	4,500.00
1-2	其他印刷服务	背胶覆KT板	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	20.00	300.00	平方米	6,000.00
1-3	其他印刷服务	背胶+KT板+边	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	25.00	300.00	平方米	7,500.00
1-4	其他印刷服务	喷车贴	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	20.00	100.00	平方米	2,000.00
1-5	其他印刷服务	车贴+KT板	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	30.00	200.00	平方米	6,000.00
1-6	其他印刷服务	车贴+KT板+边	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	35.00	200.00	平方米	7,000.00
1-7	其他印刷服务	地贴	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	20.00	100.00	平方米	2,000.00
1-8	其他印刷服务	喷绘布	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	20.00	100.00	平方米	2,000.00
1-9	其他印刷服务	喷绘布	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	10.00	100.00	平方米	1,000.00
1-10	其他印刷服务	双色板牌	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	50.00	400.00	平方米	20,000.00
1-11	其他印刷服务	亚克力UV牌	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	25.00	150.00	个	3,750.00
1-12	其他印刷服务	铝合金托	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	10.00	100.00	个	1,000.00
1-13	其他印刷服务	LED灯箱	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	200.00	20.00	平方米	4,000.00
1-14	其他印刷服务	条幅	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	10.00	300.00	平方米	3,000.00
1-15	其他印刷服务	条幅	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	18.00	100.00	平方米	1,800.00
1-16	其他印刷服务	门型展架	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	55.00	50.00	个	2,750.00
1-17	其他印刷服务	展架面	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	25.00	20.00	个	500.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-18	其他印刷服务	彩色打印	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	3.00	4000.00	张	12,000.00
1-19	其他印刷服务	亚克力UV胸牌	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	3.00	600.00	个	1,800.00
1-20	其他印刷服务	塑封	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	完全按照招标文件内容执行	2.00	2000.00	个	4,000.00

鹤岗市政府采购中心
2022年07月05日